ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Красный Холм

	29 сентября 2022г.

	      № 169

	О внесении изменений в решение Думы Краснохолмского муниципального округа от 06.10.2020 №22 «Об утверждении состава постоянной комиссии по социально-экономическим и правовым вопросам»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Краснохолмского муниципального округа, утвержденным решением Думы Краснохолмского муниципального округа от 22.09.2020г. №2 «Об утверждении Регламента Думы Краснохолмского муниципального округа», Решением Думы Краснохолмского муниципального округа   от 22.09.2020г. №9 «О формировании  постоянных депутатских комиссий Думы Краснохолмского муниципального округа первого созыва»,  Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Краснохолмского муниципального округа от 06.10.2020 №22 «Об утверждении состава постоянной комиссии по социально-экономическим и правовым вопросам» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Краснохолмского
муниципального округа                                                                           Т.П. Серова
Приложение
к решению Думы Краснохолмского
муниципального округа
от 29.09.2022г. №169
Приложение
к решению Думы Краснохолмского

муниципального округа

от 06.10.2020г. №22
Состав

постоянной депутатской комиссии Думы Краснохолмского муниципального округа по социально-экономическим и правовым вопросам
	Сизова Галина Владимировна
	депутат Думы Краснохолмского муниципального округа

	Кузнецов Владимир Анатольевич
	депутат Думы Краснохолмского муниципального округа

	Денисова Маргарита Павловна
	депутат Думы Краснохолмского муниципального округа

	Кормильцева Татьяна Васильевна
	депутат Думы Краснохолмского муниципального округа

	Иванайнен Людмила Ивановна
	депутат Думы Краснохолмского муниципального округа

	Гавриш Зинаида Михайловна
	депутат Думы Краснохолмского муниципального округа